DEVCM/SPMDH/SEMASC, detalhamento do Projeto Básico/Termo de 
Referência, Pregão Eletrônico: Nº 210/2023 – CML/PM, Ata de Registro 
de Preço: Nº 0005/2024 – DIVRP/DEGCM/UGCM/SEMAD, item 11, 
constante no Processo nº 2024.29000.29078.0.000788. 
4. VALOR GLOBAL: R$ 14.780,00 (quatorze mil setecentos e oitenta 
reais), tendo sido empenhado em 2024 o valor de R$ 1.145,45 (mil cento 
e quarenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos), restando a 
empenhar em 2024 o valor de R$ 4.581,80 (quatro mil quinhentos e 
oitenta e um reais e oitenta centavos), e a empenhar em 2025 o valor de 
R$ 9.052,75 (nove mil cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos). 
5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas do presente Contrato 
foram empenhadas sob o nº 2024NE00688, datado em 14/08/2024, à 
conta da seguinte rubrica orçamentária: UO: 37101, Programa de 
Trabalho: 08.422.0100.2318.0000, Fonte de Recurso: